| | | | | |
|--|--|--|--|---|
| 55. De festiuitibus celebrandis | | | | |
| 56. De obseruatione ieiuniorum | X 3.46 De obseruatione ieiuniorum | | | 43. De obseruatione ieiuniorum |
| 57. De ecclesiis edificandis | X 3.48 De ecclesiis aedificandis vel reparandis | | | 44. De ecclesiis edificandis |
| 58. De immunitate ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum, de captiuatione clericorum, de eo qui clericum occidit | X 3.49 De immunitate ecclesiarum, coemitteri, et rerum ad eas pertinentium | | | 45. De immunitate ecclesiarum, coemitteri, et rerum ad eas pertinentium |
| 59. (Rescripta) De thelonio | | | | |
| Alii tituli: De temporali dominio; De excommunicatione eorum qui libertatem ecclesie impediunt | | | | |
| 60. (Rescripta) | | | | |
| Alii tituli: Qui nova statuta faciunt contra ecclesiasticam libertatem | | | | |
| 61. De sponsalibus et matrimoniis, de clandestina desponsatione | X 4.1 De sponsalibus et matrimoniis | Cod. 5, 1 De sponsalibus et arris sponsaliciis et proxeneticiis; (srov. též Dig. 23, 1 De sponsalibus) | | 46. De sponsalibus et matrimoniis |
| 62. De cognatione spirituali | X 4.11 De cognatione spirituali | | | 47. De cognatione spirituali |
| Alii tituli: De compaternitate; De spirituali cognatione que dirimit matrimonium | | | | |
| 63. De consanguinitate et affinitate | X 4.14 De consanguinitate et affinitate | | | |

| | | | |
|--|---|--|---|
| 64. De eo, dui duxit in matrimonium, quod polluit per adulterium Alii tituli: De illis qui committunt adulterium | Cod. 9,9 Ad legem Iuliam de adulteris et de stupro; (srov. též Dig. 48,5 Ad legem Iuliam de adulteris coercendis) | X 4,7 De eo, dui duxit in matrimonium quam polluit per adulterium | |
| 65. De symonia ne aliquid pro spiritualibus exigatur Alii tituli: De clericis qui vendunt sacramenta | | X 5,3 De simonia, et ne aliquid pro spiritualibus exigatur vel promittatur | 48. De simonia et ne aliquid pro spiritualibus exigatur |
| 66. De Iudeis Alii tituli: De ancillis Iudeorum; Servitores Iudeorum | Cod. 1,9 De Iudeaeis et caelicolis | X 5,6 De Iudeaeis, sarracenis, et eorum servis | 49. De Iudeaeis |
| 67. Vacat (Item aliud de Iudeis) Alii tituli: De habitu Iudeorum; Distinctio vestium Iudeorum a christianis | | | |
| 68. Vacat (De Iudeis) Alii tituli: De convictione Iudeorum; De clausione Iudeorum. Ne Iudei in die Parasceven appareant; De cautione Iudeorum in Parasceven | | | |
| 69. De hereticis Alii tituli: De falsis christianis; De Iudeis baptizatis et redeuntibus | Cod. 1,5 De haereticis et manichaeis et samaritis | X 5,7 De haereticis | 50. De hereticis |
| 70. De raptoribus Alii tituli: De raptoribus et profugis; De proscriptis et raptoribus | Cod. 9,33 Vi bonorum raptorum; (srov. též Dig. 47,8 Vi bonorum raptorum et de turba) | X 5,17 De raptoribus, incendiariis et violatoribus ecclesiarum | 51. De raptoribus |